m s  ’

31 etiam per relationem prsedicti do^ni Ai>dr l̂i Syndic!
» ipsa exequenda specialiter transmisK oretfcaus'et viva vocci 
3} factam. Cumque illustris et magnil^cusldoininus dominus 
33 Antonins Adurnus Dei gratia dux Janifcnsium consilium 
» Antianorum et ofilclum dcmoneta comniuni  ̂Januae vacante 
33 officio provisionis noAine e t vice d/cli coYnmunis Janu«
33 post factam certam ct indubitatam sf&nfTam ct notiriam dc 
33 omnibus et singulis suprafcriplis libA’averint, quietayerint, 
33 et absolverint commune Florentiae ef ornges et singulos Flo-" 
4̂  reminos cives et districtualcS praedioti bommunis Florentia6 ab 
33̂ omnibus et singulis it  dicto instrurdento dc quo siî iu* ffl" 
33 mentio contentis ac removerint et revocaverint ̂ omnes et 
33 singulas novitates factas Florentinis et commun̂ - Flbrentiaa 
33 seu contra eos occasione de qua supra fit mentio.•'Et'solvd-f 
3> rint, dederint, et restituerint eisdem Florentinis et coqimunT' 
» Florentix omnia et singula eisdem dari, !tolvi ‘«t restitui 
33 promissa secundum quod in dicto instrumento jsuperius 
» enarrato picnius conlinetur de quibus quidem liberationi-. 
33 bus, quietationibus, absolutionibus, revocadonibus, remo- 
33 tionibus, solutionibus, et restitutionibus ct qualibet earum 
33 discreti viri Ser. Dominicus Silvester notarius et Sanctum 

• 33 Jacobi Lipi cives Florenlini  ̂syndic! ct procuratores magni- 
33 ficorum et potentium dominorum Priorum arluacn', ve*iUi- 
V feri justitiae, populi et communis Florentiae ac dicli comi^»* 
33 nis Florentise babentes ad infrascripta et alia plenum suffi- 
^ ciens mandatum ex foriiaa public! instrument syndicatus . 
wrogati per Vivianum quondam Nerii de Sambusso oiyem 
31 Florentise anno Domini incarn. i 3 8 4  ind. VII. ’d ie XVII« 
33 mensis Junii secundum ritum Florentise et extract! in pu- * 
33 blicam formam per Ditium filium' quondam Ser. Scarfa^ni 
33 DotarioB publicos notario nomine suprascripto et nomine et 
33 vice diet! dbmmunis Florentise ac omnium ĉt singulorum \ 

33 Florentinorum civium et districlualium suorum so a pr®fa'  ̂
3s t̂ s IMustri et magnifico domiq̂ o domino duce Januensiura,
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I

consilio Antianon^ et oillcio prsdicto 4  ̂ moneta commu- 
' 3) nis Janux acta ^ to  cMptnuni Januse dixerunt ct vocavcrunt 
33 fore bene EoQtdntos m  prxscntia mci notarii et testium in- 
)) frascriptorum plout^tsicut in instrumento dictorum finis ct 
>.> liberaJionisJiodft per ipsos sjndicos factas di<̂ to communis 
i> Janux conti^tur^ prxsente discrelo viro Ser. ^Bonivane 
ij Syndico communis^cnet. infrascilpto contradicente et ins- 
>j tantc p̂ ptestart(5̂ 1̂ fact® prxdictis syndicis ante composilio- 
33 nem dicti instimmclili .quietationis. Qui Ser. Dominicus ct 

•33 Symon Syndic!,supfedicti diet® protestation! contrad!xe- 
^T^unt, in quantum Miat contrif commune Florenti® et,dixe* 
..<-j’.uni prx’dicta ad dictum Ser. Boni ânem non pertinere nee 
33 alium ad ilia babere niandatum. Ea propter bac pr»senti 

,33 die Vfl.^Julii pr®falus illustris et magnificus dominus domi- 
133 nus A^tonius Adurnus Dei gratia Januensium dux et popul! 

33 defensor in prxscntia, consilio, voluntate et communi sqf 
» cofi^ii JXV.*«Sapient!um Anlianorum civitatis Janu®, etof- 
» ficia de moneta communis, vacante officio provisionis et 
)) dicta consilia Antianorum et ofBcium de moneta in prxsen- 
» tia, auctorilate et decreto prxfat! magnifici domini domini 
}> Ducis, in'quo cdn^lio Antianorum interfuit legitimus et 

•» sufliciens numerus ipsorum Antianorum Ct illorum qu! in- 
»> terfuerunt nomina sunt hsc : Dominus Mathxus de Illioni-. 
»/t^s ]uris pcritus loco Prloris, Mnrtinus de campo Fregos®, 

.if^uchinus de Cornilia notarius, Beneventus de Casa nova,
» Ludisius Cassanellus dp Bisanico, Clemens de Promontorio,
» Joannes 9 e Languasco, Joannes Mulus Caligarius, Petrus 
■ )Td̂ Persi(tct Joannes de Frenante pater; et indicto officio de 

moneta* communis interfuit plenus«'et totalis numerus ipso- 
» rum officialium , quorum nomina sunt b®c : Antonius Noy- 
» tai-inus Bancharius Prior, Antonius de Oleda Spetiarius,
» Jennnes de Tfavt, Bariconus Spinula, .Bapbael de Besano- 

-» tarlus.,* Acrpviuus deNigro, Lanfrancus Calfus, et Joannes 
>v de niari quondam Vallacravi pro infrascriptis et aliis nego- 
» tiis exercendis insimiil conffregati habentes omnem )»Atesla>
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M tern et Bayliam juam babet ipsum col^munc Januai; supra
> infra scripta facirndi, iraclandi ŷ jjitfendK <^^dmiuistrandi
» ccrtificati et babentt'S certain notitian  et ijadnbitatain scicn- ' 
u tiam ac conbtentcs, recognoscentese^assl>entes pcrboc pn-
> blicum instrumentuin sc ccrtam notitffim et indnbitatam ' 
II scicnjiam ex pr®raissis babuisse dc deny ;!iti^c  etdiruptione
» omnium in dicto articiflo et instrume t̂o coiitentorum et d&̂ < 
» observalione omnium ot singulorum^ei^^aefiUr ŝ'syhdicos 
net ambaxiatores praedictorum illustri^et magnifici domini 
B domini Duels ct communis YenetiarYn itt soperius dictiyn* .

cst nomine et vice communis JanuaAct pro ipso communi 
» Janux per se et coraffi successores pro implcmento *et ob- 
» servalione omnium promissorum per eos ut dictum^st fa'cerc 
^ solemniter illustri etmagnifico domino domipo.i^ionio Ve
il nerio eidem Dei gratia Duel Venet. licet absentl»'et boin-f* 
II muni Venet. comm provide Bonivane de Brisciariis ^tario 
II Qtsjudico praedictorum domini Ducis ct coi^munis Venet.,
II ibi prsesenti pro prxfato iiliislre et magnifico doroino.domino 
II Dace et communi Venet. et nomine ct vice ipsius domini.. 
» Ducis et successorum suorum' et communis Venet. ac om- 
II Ilium et scriplorom Yenetorum ct di^rictualium suorum et 
•I omnium et&ingulorum quorum interest recipienli quielatio-*
II nem , liberationem et absolutioncm-pienariam de omnibus et 
B singulis ad qux prxfati illustris et mngnificus dominus^
II minus Dux ct commune Venetiarum seu Veneti ct distric 
B tuales scu forent, seu bactenus fuisicnt prxdictis illustri ct 
II magnibco domino domino duce Januac consii*o Antjano- 
• rum ct prxdictis oiHciis pr;ivisionis’ ct monet% communis 
II Januae nomine dicti communis seu dicto commu'ni^anu .̂' 

.11 tain nomine et occasione prxdicti articuU Tcncdi supcilus 
11 insert!, quam nomine etoccasionc instrument! prxiibati Qro- 
II adiniplemcnto ct q̂ teentione ipsius arlicdli leicbrati ut>ii> 
h pradiclum ebomnium'et singulorum contentivamMp eis o<r 
» nomine et occasions cujuslibet pdenas vel-poeiinrum adjects 
» siv«.jidjectarum in dicto articulo Ttinedi cum omnibus et
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» singulis accessors et sequellts suis ad ̂ ictum articulum per- 
» tinentibi^qu^od^bet obligati tcI astricti. Absolventcs ct 
» liberan^^ p^dicnm Bonivanem Sjudicum prsdictorum 
u domini ducidet ^mmunis Tenet, nomine Sjndicario 8U~ 
n prascripta ijoviomine et vice praedictorum domini ducis et 
» communi£>)?̂ T«̂ . et omnium et singulorum quorum inte- 
)i rest per logitiml^ stipulationeta praedictam et acceptatio- 
'» neia<aû aeftuT?htMa. legitime interpositas ab omnibus et sin- 
» jgulis supradictis ê  ̂aliis quibuscumque in quibus praefatus 
» dominus Duj ct ydgnmune Tenet, seu Teneti districtuales 

Si et subdili sic e id ^  -domind duci Januensium cons îo Au~
It tft/norum et o£5ciis praedictis pro îsionis et monetae commu- 
'w nis Januae nomine dicti communis ct praedicto communi Ja- 
» nbae bactenus fuissent'vel deinceps forent quomodolibet ob- 
» ligâ i nominibus et occasione superius espressatis et quali- 
n ]^t earum quantum videlicet pro facto dicti articuli Tenedi 
II'tantivm.nw non cassantes, irritantes, annullantes, et revo- 
» cantes omnia et singula insirumenta, contractus, confessio,- 
» nes et scriptures quaslibet per quas appareret vel apparere 
II posset praefatum doininum ducem et commune Tenet, sea 
» Tenetoset districtuales snos fore vel hactenus fuisse praefato 
II. domino duci Januensium consilio et officiis praedictis cont- 
» munis Januae nomine et vice dicti communis et dicto com- 

^muni Jllnuae modo aliquo obligatos nominibus et occasione 
» antedictis et qualibet earum, et ipsa instruments, contrac- 
» tus, confessiones et ĉripturas quaslibet pro vanis, cassis, ir-̂  
n ritis, itvooatis etcanccllatis ex nunc faaberi volentes et man* 

-M̂ antes ita quod nulHus sint efilcaciae vel vigoris. Quae omnia 
» cf singula suprascripta praefatus magnificus dominus domi-< 

•II nus dux Januensium consilium Antianorum et oilicia prae*
• 'dicta nomine et vice communis Januae solemiiiter proroise* 

^ fu nt per se>et auccessores suos praefato Bonivani Syndico pro- 
» libaji ma.gnifici domini dom'ini diicis et c«mmunis Venetia- 
u rum et cautellam mihi notario et cancellario infrascripto 
» officio publico momine ct vice praedictorum domi^aDucis et
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» ^» communis Venet. ac Yenelorum et distrl̂ alium suoriim ct

» omnium ct singulorum quorum interestHmulanti et reci- 
» pienti firma, rata ct grata habere ct tc»(?re ® pSl^eluo ob- 
» servare inviolabiliter ct non contrafac«e v t  venire aliqua 
,» ratione vel caussa quae dici vel excogitan p«̂  jstpnodo qliquo 
» vel ingenio <fe jure vel de facto sub obligciU r̂f  ̂ct ypotceba 
» omnium et singulorum bonorum prajdicy comgiunis Janua:
» prajsentium et futurorum. RcnuntiantegJguiH<**t êxcjptioni- 
» ac juri legura decretorura et statutorisnCactprum et feren- 
» dorum auxilio ct benebcio. Et maxin ô ûilibct legi diccnli 
» renuntiationem generalem non valere nuibus edntra pros'/ 
)> dicta vel aliquod praedi<»torum venire v\llenl vel 'pWŜ nt ,
}> per ullum ingenium seu modum de quibus omnibus et siu'̂
» gulis supradictis prosfati illustris et raagniCcus domi,ni!s*do- 
» minus Dux Januensium consilio Antianorum' ct o7b̂ iis>de 
y moneta communis Januae nomine dicti communis per me'
» nolarium et Canccllarium infrascriptum mand̂ tvcrqnt'tfferi 

publicum instrumentum pro observatione omnium prasmis- 
» sorum. Datum Januae in sala magna superiori Palacii ducalis 
» communis Januae anno domini nativ. i 384 i^d. VI. s'e- 
» cundum cursum Januae die Y ll. mensis Julii post tertias 
»«praesentibus testibus vocatis specialitcr et^ogatis sapienlibiis 
»,viris domino Gregorio de Gisulfis; juris perilo, domino 
» Joanne de Innocentibus juris perito et Conrado»̂ /TJ!Ulimy 
i> Rapbaele de Quasebo, Petro de Bergaglia notariis et Can^  
» cellariis communis Januae et plufibus qjiis. Signi Notarii lo- 
» cus hie cadit. —  Ego Anlonius de Credentia q’tiondam Con- 
)) radi publicus imperiali autoritate nolarius et praefati irî ggi^  
u fici domini domini Ducis ct consilii ac communis 'Januae • 
» Canccllarius praescriptis interfui et mandato ipsorum magni'«
» fici domini Ducis Consilio el officio de moneta ac a praefato 
» discreto viroEer. Boqivane syndico supradicto»rogatus praâ  
» sens instrumentsim coraposui f  tradidi et scripsi, t̂ameb aliis 
m variis agendis publicis impedilus per alium extrabi fcci et 
B extraefaq  ̂ vidi, legi ct correxi ct diligcnter sTuscultavi, et
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•  quia cum meo Mtentico concordare in̂ cni me sutscrlpsi et 
» meum signujrinstijL{nentis apposui consuetum.

P̂ GE 4oO.

dcs Vhirs  par OsuianzadTc fixcnt le jour 
de la nommitioi^le-KcEprilu au ^  silkid ;̂ le premier ajoutc 
un Ycndred^lia?^^ a5 silkid  ̂6tait un jeudi. D’ailleurs Naima 
se contrHot’l^I-mgiA lorsqu’il dlt avec raison quc le vendrcdi 
suivant 6talt le 3 siiJiKljd. II arrive /r̂ quemraent que les indi
cations turques et cKretiennes ne different que d’un jt^r; 
cet^^MTcrence proVient de ce qu’̂ s calculcnt le commence
ment du jour, non comme nous de' la premiere teure apres 
minuil, mais de la disparution du solcil sous I’horizon. Cela 
6xpli(̂ iH: p^rquoi les historiens ottomans fixent la mort de